
Jindřiška F. (Jinrule) ID 207826 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:30

PODMÍNKY PRODEJE
Prodej - prodávám oblečení po svých dětech, nebo po sobě. Většina věcí je nošená, nekteré jsou nové. U každého kusu
uvádím rozměry, pokud je na oblečení udaná velikost uvedu i tu. Většinou je, ale lepší, abyste si samy poměřily, jak bude
oblečení sedět. L velikost z obchodu nemusí být stejně velká jako L velikost u stánku na tržinici, nebo z jiného obchodu od jiné
značky, co si budeme povídat :-) Ceny jsou velmi nízké a přijatelné. Dále prodávám věci, které se mi nehodí v mé domácnosti,
nebo které mi prostě dlouho leží někde v krabici, nebo v poličce.

  Výměna - většina věcí i oblečení je možná u mě vyměnit, ale musí to být uvedené v inzertní fotografii, jestliže to tam není,
tak prosím nesmlouvejte. Děkuji. Měním za mlíčko Hami od jednoho roku, jakékoliv příchuti, za gumové bonbonky, čokoládky
kinder, dekorace do bytu (kovové, plechové, keramika, sklo,... nebo co máte, nabídněte prosím), dále měníme za krmivo pro
rybičky, mýdla, šampony, tablety do myčky, kávičku 2v1, instantní kávu, čaje ovocné, zelené, vitamínové tablety na pití, a
jiné.... nebo třeba staré háčkované záclony po prababičce, jestli doma máte... Dále za kytičky, nebo stromečky na zahradu, do
truhlíků, pánské ponožky 45, podprsenky 75B, nebo 80D.

 Poštovné - záleží čistě na Vás, jestli si zvolíte doporučeně, obyčejně, pojistit, nebo jako křehké. U některých věcí uvádím, že
pošlu s příplatkem křehké, protože bych moc nerada, aby Vám přišla domů hromádka střepů :-)

 Rezervace - věcičky Vám budu rezervovat týden, jestliže se neozvete, dávám zpět do prodeje.

 Platba - po objedná si věciček u mě, zašlu emailem číslo účtu, kam korunky odešlete. Pokud si u mě vyberete věcičky, ale
bohužel nemáte právě dost peněz na zaplacení, není vůbec žádný problém se domluvit a já Vám počkám.

 Přeji Vám příjemné nakupování, nebo měnění u mě a neváhejte a pojďte vybírat....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

